

г.Рудный

18.04.2022 г.
 Время 11:00

Протокол итогов №12



о проведении закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений (Объявление № 10 от 11.04.2022 год (ИМН))

В процессе приема заявок на объявление о закупке лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг" способом запроса ценовых предложении, свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно Главы 3,4 постановления №375):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «Еламед- KZ» Город Костанай, улица Карбышева,2 кабинет 349 БЦ Грамада	010240001244	12.04.2022г в 14-00 ч
2	ТОО «MEDICA Group» г.Алматы, 10 мкр, дом 32	150140016346	14.04.2022г в 08-55 ч
3	ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а	060440003504	14.04.2022г в 14-00 ч
4	ТОО «MP GROUP-KST» Город Костанай, улица Валиханова 82/31	180340014907	15.04.2022г в 15-05 ч
5	ТОО «ОрдаМедКостанай» г.Костанай, ул.Карбышева 2	131140026382	18.04.2022г в 08-30 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Пакеты для утилизации отходов класс Г, белые, размер 0,7*0,8 в комплекте со стяжками (кабельный биндаж) длиной 10см, плотность 15 микрон, в пластах	штук	4000	39,00	156 000,00
2	Пакеты для утилизации отходов класс А, черные, размер 0,7*0,8 в комплекте со стяжками (кабельный биндаж) длиной 10см, плотность 15 микрон, в пластах	штук	25000	32,00	800 000,00
3	Пакеты для утилизации отходов класс Б, желтые, размер 0,7*0,8 в комплекте со стяжками (кабельный биндаж) длиной 10см, плотность 15 микрон, в пластах	штук	35000	32,00	1 120 000,00

4	Бумага для электрокардиографа "ECG1012", размер 210*20*16, в рулонах	рулон	100	1290,00	129 000,00
5	Одноразовые ЭКГ электроды (взрослые 50*48*1)	штук	16000	58,00	928 000,00
6	Комплекты запасных фильтров для КСФК,КФ с условным объемом 9 дм.куб.(в одном комплекте 2 фильтра)	комплект	200	1170,00	234 000,00
7	Комплекты запасных фильтров для КСФК,КФ с условным объемом 6 дм.куб..(в одном комплекте 2 фильтра)	комплект	200	1050,00	210 000,00
8	Комплекты запасных фильтров для КСФК,КФ с условным объемом 3 дм.куб..(в одном комплекте 2 фильтра)	комплект	200	950,00	190 000,00
ИТОГО:					3 767 000,00

По лотам №14,16,17,18 предоставлено одно ценовое предложение. Заказчик решил: на основании п.100 Главы 9 Правил, признать победителем ТОО «Альфа-Медикал» г. ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а

Общая сумма договора: 3 767 000 (три миллиона семьсот шестьдесят семь тысяч) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Емкость-контейнер полимерный для обработки мед.изделий ЕДПО-3-01	штук	13	5500,00	71 500,00
2	Емкость-контейнер полимерный для обработки мед.изделий ЕДПО-10-01	штук	2	14 500,00	29 000,00
3	Емкость-контейнер полимерный для обработки мед.изделий ЕДПО-5-01	штук	11	8 300,00	91 300,00
ИТОГО:					191 800,00

ТОО «Еламед- KZ» Город Костанай, улица Карбышева, 2 кабинет 349 БЦ Грамада
Сумма договора: 191 800 (сто девяносто одна тысяча восемьсот) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Емкость-контейнер полимерный для обработки мед.изделий ЕДПО-1-01	штук	27	3899,00	105 273,00
ИТОГО:					105 273,00

ТОО «MP GROUP-KST» Город Костанай, улица Валиханова 82/31
Сумма договора: 105 273 (сто пять тысяч двести семьдесят три) тенге 00 тиын.

4	Бумага для электрокардиографа "ECG1012", размер 210*20*16, в рулонах	рулон	100	1290,00	129 000,00
5	Одноразовые ЭКГ электроды (взрослые 50*48*1)	штук	16000	58,00	928 000,00
6	Комплекты запасных фильтров для КСФК,КФ с условным объемом 9 дм.куб.(в одном комплекте 2 фильтра)	комплект	200	1170,00	234 000,00
7	Комплекты запасных фильтров для КСФК,КФ с условным объемом 6 дм.куб..(в одном комплекте 2 фильтра)	комплект	200	1050,00	210 000,00
8	Комплекты запасных фильтров для КСФК,КФ с условным объемом 3 дм.куб..(в одном комплекте 2 фильтра)	комплект	200	950,00	190 000,00
ИТОГО:					3 767 000,00

По лотам №14,16,17,18 предоставлено одно ценовое предложение. Заказчик решил: на основании п.100 Главы 9 Правил, признать победителем ТОО «Альфа-Медикал» г. ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а

Общая сумма договора: 3 767 000 (три миллиона семьсот шестьдесят семь тысяч) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Емкость-контейнер полимерный для обработки мед.изделий ЕДПО-3-01	штук	13	5500,00	71 500,00
2	Емкость-контейнер полимерный для обработки мед.изделий ЕДПО-10-01	штук	2	14 500,00	29 000,00
3	Емкость-контейнер полимерный для обработки мед.изделий ЕДПО-5-01	штук	11	8 300,00	91 300,00
ИТОГО:					191 800,00

ТОО «Еламед- KZ» Город Костанай, улица Карбышева,2 кабинет 349 БЦ Грамада
Сумма договора: 191 800 (сто девяносто одна тысяча восемьсот) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Емкость-контейнер полимерный для обработки мед.изделий ЕДПО-1-01	штук	27	3899,00	105 273,00
ИТОГО:					105 273,00

ТОО «MP GROUP-KST» Город Костанай, улица Валиханова 82/31
Сумма договора: 105 273 (сто пять тысяч двести семьдесят три) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Бумага для электрокардиографа "Cardio-7", размер 215*25*16, в рулонах	рулон	50	2185,00	109 250,00
	ИТОГО:				109 250,00

ТОО «ОрдаМедКостанай» г.Костанай, ул.Карбышева 2

Сумма договора: 109 250 (сто девять тысяч двести пятьдесят) тенге 00 тиын.

По лотам №1,2,3,4,8 закуп не состоялся, отсутствуют ценовые предложения.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.

№	Наименование	ИИН	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «ОрдаМедКостанай» г.Костанай, ул.Карбышева 2	010240002244	12.04.2022 г 14:00 ч
2	ТОО «ЖЕЛІС СІГІНІС» г.Костанай, 10 мкр, дом 32	156140016346	14.04.2022 г 08:55 ч
3	ТОО «Алда-Медикал» г.Костанай, ул.Волынского 73а	080440001304	14.04.2022 г 14:00 ч
4	ТОО «MP GROUP-KST» г.Костанай, ул.Волынского 82/3	180340014907	15.04.2022 г 15:05 ч
8	ТОО «ОрдаМедКостанай» г.Костанай, ул.Карбышева 2	131140026352	18.04.2022 г 08:30 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Ленточки для электрокардиографа (карты) размер 215*25*16 мм, в количестве 15 штук, в упаковке 15 штук, в картонной коробке 170*80 мм, в комплекте со спиральными электродами (батарейки) одной 300ч продолжительности 15 минут, в упаковке	штук	4000	39,00	156 000,00
2	Ленточки для электрокардиографа (карты) размер 215*25*16 мм, в количестве 15 штук, в упаковке 15 штук, в картонной коробке 170*80 мм, в комплекте со спиральными электродами (батарейки) одной 300ч продолжительности 15 минут, в упаковке	штук	25000	32,00	800 000,00
3	Ленточки для электрокардиографа (карты) размер 215*25*16 мм, в количестве 15 штук, в упаковке 15 штук, в картонной коробке 170*80 мм, в комплекте со спиральными электродами (батарейки) одной 300ч продолжительности 15 минут, в упаковке	штук	35000	32,00	1 120 000,00